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NOWE OBJAZDY UL. ORKANA I UL. JESIENNEJ

Autobusy skierowane zostaną następującymi trasami: 

Linia 19  (TRASA ZMIENIONA)

kierunek Kucelin –  z Jagiellońskiej w 11 Listopada (z pominięciem dotychczasowego przejazdu ulicami 
Rydza Śmigłego i Jesienną), Zesłańców Sybiru, Bohaterów Katynia do Rakowskiej;

kierunek Żabiniec – z  ul. Rakowskiej w Bohaterów Katynia, Zesłańców Sybiru, Aleję 11 Listopada do 
Jagiellońskiej (z pominięciem dotychczasowego przejazdu ulicami Jesienną i Rydza Śmigłego);

Linia 26  (TRASA ZMIENIONA)

kierunek Grabówka – z Alei 11 Listopada (przystanek początkowy „Wrzosowiak” w kierunku Alei Wojska 
Polskiego) do Alei Wojska Polskiego i przystanku „Estakada”, dalej bez zmian

kierunek Wrzosowiak – z Alei Wojska Polskiego w Jagiellońską, Rydza Śmigłego, Jesienną i Aleją 11 
Listopada do przystanku końcowego „Wrzosowiak”

UWAGA: Linia nr 26 nie będzie kursować na odcinku ulicy Jesiennej od 11 Listopada do pętli 
„Jesienna” przy ulicy Bienia.

Linia 27 (TRASA ZMIENIONA)

kierunek Parkitka – z 11 Listopada (przystanek początkowy „Wrzosowiak” w kierunku ulicy Jesiennej) do 
Jesiennej dalej Rydza Śmigłego, Jagiellońską do Alei Wojska Polskiego i Przystanku „Estakada”, dalej bez 
zmian;
kierunek Wrzosowiak – z Alei Wojska Polskiego w 11 Listopada do końcowego przystanku „Wrzosowiak”;

UWAGA: Linia nr 27 nie będzie kursować ulicą Jesienną na odcinku od 11 Listopada do Bohaterów 
Katynia oraz ulicą Bohaterów Katynia od Jesiennej do pętli „Błeszno”.

Linia 34  (TRASA ZMIENIONA)

kierunek Jesienna –  z Alei Wojska Polskiego w Aleję 11 Listopada Zesłańców Sybiru, Bohaterów Katynia do 
Jesiennej - pętla „Jesienna” (z pominięciem dotychczasowego przejazdu ulicą 11 Listopada na odcinku od 
Zesłańców Sybiru do Jesiennej oraz ulicą Jesienną od Alei 11 Listopada do pętli „Jesienna”)
kierunek Batalionów Chłopskich – z Jesiennej – pętla „Jesienna” - w Bohaterów Katynia, Zesłańców 
Sybiru, Aleję 11 Listopada do Alei Wojska Polskiego (z pominięciem dotychczasowego przejazdu od pętli ulicą 
Jesienną do 11 Listopada oraz 11 Listopada na odcinku od Jesiennej do Zesłańców Sybiru)

Linia N4  (TRASA ZMIENIONA) 



kierunek II Aleja Najświętszej Maryi Panny (trasa okrężna) – z ulicy Gilowej i Alei Pokoju w 
Jagiellońską dalej Rydza Śmigłego, Jesienną, Zesłańców Sybiru, Bohaterów Katynia, Rakowską, 
Limanowskiego, Łukasińskiego do Alei Pokoju i Gilowej.
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